Inžinerinių sistemų ir įrenginių atskirų papildomų detalių ir 
mazgų montavimo paslaugos įsigijimas 

15158,37 

Pasiūlymo  kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti ir nebus nurodyta kaip sutarties kaina.  

Pasiūlymo  kaina EUR su PVM (detalėmis, transporto ir visomis kitomis išlaidomis)  
_15158,37 (Penkiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai 37ct_) 
suma skaičiais ir žodžiais 

Įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų 
grupė, nurodyti visų grupės dalyvių įmonės kodus) 

Įmonės kodas: 305693134 

PVM mokėtojo kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio 
subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių PVM